
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ О РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_  2020г. г.Бавлы

КАРАР

№

О внесении изменения в Е1орядок 
разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных 
программ Бавлинского муници
пального района Республики 
Татарстан, утвержденный поста
новлением Исполнительного 
комитета Бавлинского муници
пального района от 19.04.2018 
№ 126

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Ф едерации от 

31.07.1998 № 145-ФЗ Исполнительный комитет Бавлинского муниципального 

района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ Бавлинского муниципального района Республики 

Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Бавлин

ского муниципального района от 19.04.2018 № 126, следующее изменение:

в третьем абзаце пункта 1.7. слова «не позднее 60 дней» заменить 

словами «не позднее трех месяцев».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на 

сайте Бавлинского муниципального района (http://w ww.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящ его постановления возложить на 

заместителя руководителя Испол111Г1'ел.ьйбТ^ комитета Бавлинского 

муниципального района по экономическому развитию.

Руководитель % Я И.И. Гузаиров

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

